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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: MoH00/10k HU3KoTeMnepaTypHslii Iloaroc MH 216

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/ m 216

XapaKkTepuCTHKHU

Tun

TemmnepaTypHBII peKUM
X01040TIPOU3BOIUTENBHOCTh
O0Bem Kamepsl
XJ1agareHT

Hanpsixenne
[ToTpebisiemast MOIIHOCTH
[[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Bec (c ymakoBkoit)

Crtpana mpou3BOCTBA

HU3KOTEMIIEPaTyPHBII
-18 &deg

2039 Bt

ot 13 mo 24.8 m[13
R404

380 B

1.375 kBt

775 MM

850 mm

930 Mmm

90 kr

130 kr

Poccus


https://prom-katalog.ru/catalog/monobloki/_m_216

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



